
Stacey Marie Brown

St
ac

ey
 M

ar
ie

 B
ro

w
n

ne
zk

ro
tn

á 
ří

še
 

Romantická i akční fantasy 
z dystopické Budapešti, 

kterou rozdělila válka lidí a víl

Poté, co bariéra mezi Zemí a Nezemí padla 
ve vílích válkách, balancuje Budapešť na okraji 

propasti. Nenávist mezi vílami a lidmi sílí a hrozí 
výbuchem násilí. Devatenáctiletá lidská zlodějka 

Brexley vyrůstala mezi smetánkou, ale skončí 
v obávaném žaláři. A právě tady potká ďábelsky 
okouzlujícího Warwicka Farkase. Je přesně tak 
arogantní a krutý, jak se povídá, ale Brexley 

nemůže popřít, že ji to k němu táhne. 
A že za to možná zaplatí životem.

„Pokud vás baví prolhané víly nebo třeba série 
Z krve a popela, tohle vám sedne stejně jako mně. 

Na pět hvězd knížku vytáhlo prostředí Budapešti poté, 
co padla bariéra mezi světem lidí a víl, a hlavně vězení 

zakopané hluboko pod Budínem, kde se hlavní 
hrdinka potká s Warwickem Farkasem, o kterém 

všichni mluví, ale nikdo nevěří, že existuje. 
Je to kruté, sexy, temné a chcete to číst.“

Ola alias Nofreeusernames

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

Romantická i akční fantasy 
z dystopické Budapešti, 

kterou rozdělila válka lidí a víl

Poté, co bariéra mezi Zemí a Nezemí padla 
ve vílích válkách, balancuje Budapešť na okraji 

propasti. Nenávist mezi vílami a lidmi sílí a hrozí 
výbuchem násilí. Devatenáctiletá lidská zlodějka 

Brexley vyrůstala mezi smetánkou, ale skončí 
v obávaném žaláři. A právě tady potká ďábelsky 
okouzlujícího Warwicka Farkase. Je přesně tak 
arogantní a krutý, jak se povídá, ale Brexley 

nemůže popřít, že ji to k němu táhne. 
A že za to možná zaplatí životem.

„Pokud vás baví prolhané víly nebo třeba série 
Z krve a popela, tohle vám sedne stejně jako mně. 

Na pět hvězd knížku vytáhlo prostředí Budapešti poté, 
co padla bariéra mezi světem lidí a víl, a hlavně vězení 

zakopané hluboko pod Budínem, kde se hlavní 
hrdinka potká s Warwickem Farkasem, o kterém 

všichni mluví, ale nikdo nevěří, že existuje. 
Je to kruté, sexy, temné a chcete to číst.“

Ola alias Nofreeusernames

Přeložila
Veronika Trusová

TANYA BYRNE

TA
N

YA
 B

YR
N

E

Přeložila
Ann Phuong Doová

Posmrtná  
láska

Po
sm

rt
ná

 lá
sk

a

Um raecea cum sunt qui berit 
porias iundis et endebis am as 

de cuptatur, qui sequiae dolupta 
tionseq uationem esendit quosti 
nis maximi, que nos que et excea 

voloria qui cum que consequi-
bus nobist evenis abor atis eatur? 
Duciur sit labo. Ut volupta taquis 
mossum repel ides suntis esequun 
daeste nisquos di ipis doluptas qui 

dolorerum fuga. Ibus
Est, quibus dolorpo ritatet rerum 

eum et lautaepudam aliquam, quis 
que nem reperum hil elitasped 

quos sant  eictusam,
 volo te none nost
ut aliameniet que 

poreperferia volectia
volluptat.

www.albatrosmedia.cz
CZ xxx Kč / SK xx,xx €

ISBN 978-80-7661-676-9

Když Jelena bývala pouhou ochutnavačkou, byl její život 
jednodušší. Přežila a stala se klíčovou součástí rovnováhy sil 
mezi soupeřícími zeměmi Ixií a Sitií. Teď svou magii využívá 

k tomu, aby udržela mír a ochránila svůj vztah s Valekem. 
Najednou se však v obou zemích začíná ozývat odboj 

a Valekova práce i jeho život jsou v nebezpečí. Jelena se snaží 
odhalit své nepřátele a zároveň čelí nové výzvě: její magii 
cosi blokuje. A ona musí najít způsob, jak udržet naživu 

nejen sebe, ale i všechny a všechno, co je jí drahé.

Obsahuje také bonusovou novelu Studie ledu!

První díl nové fantasy série Hledači duší.

Kdysi býv� v sázce 
�n �jí �vot…

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / SK xx €

H 


Et doluptae qui disti
blaborehenis

Uga. Abo. Et doluptae qui disti blaborehenis ipsum fugiatio 
blaniet voloratur, sus eos vendit litatus ciduntio. Nam, sae odis 
ea aut quo quia quam et fugit adi officiu mquiatur? Qui sinisci-
atem ipsanderio beritat quaecestrum, sitatet voles et doluptas-
pis et reptae. Itatum fuga. Et utectianis inctoris deste lab iniam 
eum verest, quam, que voloria aut vit voluptiist il iduntio ipis 
dolles molest, quias id quiate nis moluptae voloreptati aut est 
eictotatecum il ium que necab inullab isquam endigni hitat.

www.albatrosmedia.cz
CZ x Kč / SK x 

Kasie Westová
Přeložila Adéla Špínová

Ka
sie

 W
es

to
vá Vezmi si mé srdce

Ve
zm

i s
i m

é s
rd

ce

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč

Cestem iderferro dolor sita pe voluptatat rest 

omnia veliqui ut quia doluptat rem. Bitas mos et, 

ut latincto odio voluptat endae dem solorumquo 

il excerro cus aut et re plibus audi dolore 

dolupta volum simoluptiam qui dolessequis 

adignis dolende liquam quae duntio. Nam, nobit 

aut arita voluptas esed maio moloreste istiam 

landi doluptatibus vid eseque lignam, 

simpore nosa etus suntoressed mo cus enecaep 

udiorepera eos est, conem inctius sequiam 

qui omnim nihiciae. Odisquis ea illaut fugia 

nit, opta prae volore, volo doluptatin ped quas 

quidit rerfero ommolo conecul parioria nihil 

ium eaquam qui utem aut fugit estias id molore, 

idunt posa consect atiume lit moluptas mi, inci 

nim inis secerum, sed doluptat.

ODISQUIS EA ILLAUT FUGIA NIT, 
OPTA PRAE VOLORE,

Liv o svém otci moc nepřemýšlí – utekl od nich 
do Řecka, když byla malá, a zbyly jí

jenom vzpomínky na jejich společnou vášeň 
pro Atlantidu. Takže když ji najednou

zve na Santorini, aby mu přijela pomoct 
s natáčením dokumentu právě o ztraceném

městě, zrovna nadšená není. Nechce se nechat 
vcucnout zpátky do jeho světa. Určitě

taky nepotřebuje, aby se kolem ochomýtal 
okouzlující Theo. Pomalu však zjišťuje, 

že Atlantida asi nebude to jediné, kvůli čemu 
se s ní táta chce znovu setkat.

Už jste četli?

Jenna Evans Welchová 
chodila na střední školu ve Florencii, 

tančila v místních kašnách, 

jezdila mezi památkami na skútru 

a jedla příliš moc italského gelata. 

Nyní žije v Salt Lake City se svým 

manželem a synem. Více o ní 

se dozvíte na jennaevanswelch.com

Jacket design and illustration by Karin Granda
Author photo copyright © 2016 by Maggie Herbst/Echo Photography

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

www.albatrosmedia.cz
CZ 329 Kč / SK 12,99  €

Dash a Lily už spolu randí skoro rok, ale 
celé tohle období nebylo zrovna zalité 

sluncem. Lilyin milovaný děda totiž 
prodělal infarkt a jeho zdlouhavé a náročné 
zotavování se na její jinak obvykle slunečné 

povaze dost podepsalo.

Do Vánoc – nejoblíbenějšího Lilyina období 
v roce – zbývá už jen dvanáct dní a Dash, 

její bratr Langston a jejich nejbližší přátelé 
se musí vrhnout do víru Manhattanu , aby 

Lily pomohli znovu objevit jedinečné kouzlo 
předvánočního zasněženého New Yorku . DV

AN
ÁC

T 
DN

Í D
AS

HE
 &

 LI
LY

RA
C

H
EL

 C
O

H
N

O
VÁ

&
 D

AV
ID

 L
EV

IT
H

A
N

Ediční plán 2023
část druhá



soksoksoksoksoksok



Milé čtenářky, milí čtenáři,
jako už tradičně vám o prázdninách přinášíme nový ediční plán na druhou polovinu roku 2023. 
Opět je nabitý skvělými tituly a my se při jeho prohlížení už nemůžeme dočkat, až všechny ty knihy 
přečteme a připravíme je pro vás. A s těžkým srdcem pak vybíráme těch několik málo, které vám 
chceme představit už na tomto místě. 

Pokud máte rádi fantasy, v knize S ohněm v krvi se vydáte do italského horského městečka, kde 
pulzuje temná magie a ne všichni v něm jsou lidé. Vynechat nesmíte ani vílího Ukradeného dědice 
od Holly Blackové se známými/neznámými hrdiny Doubkem a Suren. Pro všechny ty, kteří věří 
v lásku doslova až za hrob, je tu Posmrtná láska. A jestliže milujete starou řeckou mytologii, ovšem 
přesazenou do současnosti, je to pravé pro vás Dotek temnoty!

Ovšem nejen fantasy živ je člověk! Určitě si nenechte ujít U Jedné náušnice od Terezy Kučírkové, 
vítězky loňského ročníku CooBoo hledá talent – a nezapomeňte, že uzávěrka toho letošního už se 
blíží. Pokud by vám bylo horko, můžete se zchladit u zimní romance Náhodou Petry Martiškové 
nebo vánočního dobrodružství Dvanáct dní Dashe & Lily. A když už jsme u té zimy, jako naprosto 
ideální vánoční dárek se nabízí box, ve kterém najdete pohromadě Navždycky, Miluju tě. Já vím, 
Letní noci a Jsme nevyhnutelní a samozřejmě i Mei, Avu, Charlee a Harper, nebo třeba nové vydání 
knihy Solitaire s nádhernou obálkou. Zpět do léta vás pak vrátí titul Láska a olivy, jenž vás přenese 
na slunečný řecký ostrov Santorini.

Zapomenout samozřejmě nesmíme ani na skvělá pokračování. Pokrevní cejch je plný artušovských 
legend, mýtonošů i půdočárů, do rozdělené Budapešti se vydáte v dystopické vílí Nezkrotné říši 
a Radek Starý vás bude napínat hned ve dvou knihách – v Odkazu lidské rasy a v Arile 4. A na závěr 
je tu ještě jedna perlička od skvělé Ruty Sepetysové pro všechny psavce s názvem Tvůj příběh.

Doufáme, že jste si už v tomto letmém výběru každý našel to své a že vás celý ediční plán zaujme – 
a budete moct celý podzim i zimu číst jednu skvělou novinku za druhou!

Vaši kubulíni



Obsah
Nové příběhy

 
S ohněm v krvi

Ukradený dědic
Dotek temnoty
Ostrovy bohů

Fantastické solitéry
 

Koruna strachu
Slovodějky

Mladokrevní
Posmrtná láska

Contemporary solitéry
 

Za hranicí naděje
U Jedné náušnice

Neplavec
Náhodou

Navždycky – box 
Solitaire

Láska a olivy
Vezmi si mé srdce

Spřízněné duše
So, This Is Love



Pokračování sérií
 

Odkaz lidské rasy
Arila 4

Studie noci
Pokrevní cejch
Nezkrotná říše

Naše bouřlivé konce
Dvanáct dní Dashe & Lily

Tokijský sen

Komiksy a NF
 

The Last of Us
Tvůj příběh

Pro mladší čtenáře
 

Lukáš superhrdina 2: Hororové prázdniny
Deník malého poseroutky 18



www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč

Cestem iderferro dolor sita pe voluptatat rest 

omnia veliqui ut quia doluptat rem. Bitas mos et, 

ut latincto odio voluptat endae dem solorumquo 

il excerro cus aut et re plibus audi dolore 

dolupta volum simoluptiam qui dolessequis 

adignis dolende liquam quae duntio. Nam, nobit 

aut arita voluptas esed maio moloreste istiam 

landi doluptatibus vid eseque lignam, 

simpore nosa etus suntoressed mo cus enecaep 

udiorepera eos est, conem inctius sequiam 

qui omnim nihiciae. Odisquis ea illaut fugia 

nit, opta prae volore, volo doluptatin ped quas 

quidit rerfero ommolo conecul parioria nihil 

ium eaquam qui utem aut fugit estias id molore, 

idunt posa consect atiume lit moluptas mi, inci 

nim inis secerum, sed doluptat.

ODISQUIS EA ILLAUT FUGIA NIT, 
OPTA PRAE VOLORE,

S ohněm v krvi
KAT DELACORTE

Překlad: Markéta Grohová

Temný příběh
v hypnotických 

kulisách tajemného 
města

Lilly si rozhodně nepředstavovala, že poslední ročník střední školy stráví v takové díře, jako 
je městečko Castello ukryté kdesi v italských horách. Na internet nebo jiné technologie 
zapomeňte. Rozpadající se domy jsou prolezlé podivnou magií a válka mezi dvěma klany tam 
zuří už celé generace. Otevřenému konfliktu brání jen Generál a změť mnoha pravidel. Lilly si 
vůbec není jistá, komu vlastně věřit - a jestli vůbec může věřit sobě samé...

vychází v červenciHodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/84148918/s-ohnem-v-krvi/


Ukradený dědic
HOLLY BLACKOVÁ
Překlad: Petra Badalec

https://www.goodreads.com/book/show/61198133-the-stolen-heir


Hodnocení Goodreads

Královna na útěku. Neochotný princ. 
A úkol, který je může oba zničit. 

Od Hadí bitvy uběhlo už osm let. Ale na ledovém severu si lady Nora ze dvora Ostrých 
zubů znovu přivlastnila citadelu Ledová jehla. A v ní pomocí prastaré relikvie vytváří 
monstra z klacků a sněhu, která ji poslouchají na slovo a vykonají její pomstu. 

Suren, dítě královny dvora Ostrých zubů a jediná osoba, která má nad svou matkou 
nějakou moc, uprchla do lidského světa. Tam žije jako divoké zvíře v lesích. Je 
osamělá a stále ji sužují vzpomínky na nemilosrdné mučení, které musela na dvoře 
Ostrých zubů přežít. Čas si krátí tím, že vysvobozuje smrtelníky z pro ně nevýhodných 
dohod. Věří, že na ni svět zapomněl, dokud ji buřibaba Bogdana nepronásleduje 
nočními ulicemi. Suren nezachrání nikdo jiný než princ Doubek, dědic Elfhame, 
kterému byla kdysi přislíbena za ženu a kterým roky opovrhuje. 

Nyní sedmnáctiletý Doubek je okouzlující, překrásný a manipulativní. Právě teď je 
na misi, která ho zavede na sever, a chce Sureninu pomoc. Ale pokud bude princezna 
souhlasit, bude to znamenat obrnit své srdce proti chlapci, kterého kdysi znávala, 
a princi, kterému nemůže věřit. A stejně tak postavit se hrůzám, které považovala 
za minulost… 

vychází v říjnu 

Od autorky také vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/79693800/kniha-noci/
https://www.cooboo.cz/tituly/82177210/kruty-princ/
https://www.cooboo.cz/tituly/82633529/kralovna-niceho/
https://www.cooboo.cz/tituly/81655045/podly-kral/
https://www.cooboo.cz/tituly/70628255/jak-se-kral-zeme-vil-naucil-nenavidet-pribehy/


Dotek temnoty
SCARLETT ST. CLAIR
Překlad: Tereza Škařupová

Romantická 
urban fantasy 

inspirovaná mytologií 
starověkého Řecka.

Persefona sice nosí titul bohyně jara, ale květiny při jejím doteku odjakživa usychají. 
Přestěhovala se do Nových Atén a doufá, že bude moct žít nový život v přestrojení za 
smrtelnou novinářku. Bůh smrti Hádes vybudoval ve světě smrtelníků impérium hazardních 
her, o nichž se šeptá, že vlastně nejdou vyhrát. Oba se náhodou setkají a Persefona mu slíbí 
nemožné: buď stvoří život v podsvětí, nebo navždy přijde o svou svobodu. Tato sázka však 
ukáže víc než jen Persefonino selhání v roli bohyně. Zatímco horko těžko bojuje za svobodu, 
její láska k bohu smrti klíčí a vzkvétá - i když je zakázaná.

vychází v listopaduHodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/55215339-a-touch-of-darkness


Ostrovy bohů
AMIE KAUFMANOVÁ
Překlad: Zuzana Sti�erová

https://www.goodreads.com/book/show/62562898-the-isles-of-the-gods


Hodnocení Goodreads

Magie, romantika a bohové 
ve strhující fantasy sérii.

Když Selly otec zanechá v přístavu Kirkpool, dívka rozhodně nemá v úmyslu přečkat 
zimu na pevnině, zatímco on odplouvá za dobrodružstvím na Severní moře. Veškeré 
plány na jeho následování však ztroskotají ve chvíli, kdy na její loď nastoupí pohledný 
cizinec se znameními kouzelníka na paži a postaví ji i posádku před nebezpečný úkol: 
nepozorovaně překonat Půlměsíční moře, aby mohl dokončit rituál na posvátných 
Ostrovech bohů. To, co začíná jako odpočinková plavba, vyústí ve zradu a naprostý 
teror na širém moři, což přivede dvě země na pokraj války, dva cizince blíž k sobě, než 
si kdy mysleli, a vyburcuje dva nebezpečné bohy ze staletého spánku...

vychází v listopadu 

Od autorky také vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/58575384/aurora-povstava/
https://www.cooboo.cz/tituly/66937574/aurora-hasne/
https://www.cooboo.cz/tituly/35589399/gemina/
https://www.cooboo.cz/tituly/66937521/aurora-plane/
https://www.cooboo.cz/tituly/33970967/illuminae/
https://www.cooboo.cz/tituly/35589443/obsidio/


Koruna strachu
ROZÁLIE PRAŽÁKOVÁ

Obálka: Adéla Stopka

Dobrodružství na 
stránkách knih může 
být skutečnější, než 

byste čekali.

Když sedmnáctileté Avery zemře strýček, zmizí spolu s ním i poslední střípky jejích dětských 
snů. To však nelze říci o Twainovi, jejím bratranci a nejlepším příteli, který se těch svých 
drží zuby nehty. Je rozhodnutý zažít velké dobrodružství, vrátit se do let, kdy spolu s Avery 
pročesávali tajné chodby jejich rodinné vily, a objevit něco, co jako děti přehlédli. A když se 
jim do rukou dostane tajemný klíč, otevřou se jim na stránkách zapomenuté knihy možnosti 
zasypané prachem, o kterých se těm dvěma nikdy ani nesnilo.

Vydejte se s Avery a Twainem za dobrodružstvím - a třeba zjistíte, že to, co hltáte v knihách, by 
vás na vlastní kůži zase tolik neokouzlilo. Anebo ne?

vychází v říjnu



Fantasy příběh, 
kde slova mají moc.

Slovodějky

Od autorky také vyšlo: 

ALENA ADRIANET HEINRICHOVÁ
Obálka: Lukáš Vašut

Amáliina otce, nejvyššího slovodějce, popravili za kolaboraci s nepřítelem. Podědila jeho moc 
a s ní spojené povinnosti. Pod přísným dohledem představenstva města a nové starostky musí 
pracovat pro ty, kteří jejího otce nechali pověsit, aby očistila rodinné jméno.

Vůbec jí nepomáhá, když se k tomu všemu musí potýkat s klavíristou Arturem, který do města 
přináší svěží vítr v podobě nové hudby i svůj neodolatelný šarm.

Amálie ale není jedinou ženou, u níž se projevila kouzelná moc. Město se mění. Ne každému 
se to bude líbit…

vychází v říjnu

https://www.cooboo.cz/tituly/78105464/medovnik-s-peprem/


Mladokrevní
SASHA LAURENS

Překlad: Markéta Forejtová

Střední vám může 
pěkně pít krev... 

zvlášť když 
je plná upírů

Kat a Taylor spolu mají sdílet pokoj na koleji a oběma je jasné, že to neskončí dobře. Zatímco 
pro Kat je prestižní upírská škola vykoupením ze života v chudobě a utajení mezi lidmi, 
Taylor má plné zuby konzervativních hodnot upírské smetánky. Pak ale Kat začne odhalovat 
tajemství krevní náhražky, kterou kvůli nebezpečnému viru všichni pijí místo lidské krve. 
Ačkoli jejich přátelství minule neskončilo dobře, Kat a Taylor musí spojit síly, aby rozkryly 
záhadu, která možná sahá daleko za hranice školy.

vychází v červenciHodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/83697161/mladokrevni/


TANYA BYRNE

TA
N

YA
 B

YR
N

E

Přeložila
Ann Phuong Doová

Posmrtná  
láska

Po
sm

rt
ná

 lá
sk

a

Um raecea cum sunt qui berit 
porias iundis et endebis am as 

de cuptatur, qui sequiae dolupta 
tionseq uationem esendit quosti 
nis maximi, que nos que et excea 

voloria qui cum que consequi-
bus nobist evenis abor atis eatur? 
Duciur sit labo. Ut volupta taquis 
mossum repel ides suntis esequun 
daeste nisquos di ipis doluptas qui 

dolorerum fuga. Ibus
Est, quibus dolorpo ritatet rerum 

eum et lautaepudam aliquam, quis 
que nem reperum hil elitasped 

quos sant  eictusam,
 volo te none nost
ut aliameniet que 

poreperferia volectia
volluptat.

www.albatrosmedia.cz
CZ xxx Kč / SK xx,xx €

ISBN 978-80-7661-676-9

Ani smrt 
je nerozdělí.

Posmrtná láska
TANYA BYRNE
Překlad: Ann Phuong Doová

Světla auta. Poslední, co Ash slyší, je tříštění čelního skla na milion kousíčků, které se třpytí jako 
hvězdy. Ale přece to přežila. Nebo ne? Letos na silvestra dostala Ash pozvánku z posmrtného 
světa, která se neodmítá: připojit se ke klanu neohrožených smrtek, které  převádějí duše mrtvých 
z města vstříc jejich dalšímu osudu. Nedokáže však zapomenout na svou první lásku Poppy 
Morganovou a udělá cokoli, aby se s ní mohla ještě jednou setkat... i kdyby to znamenalo jen 
několik společně strávených dní. V životě, nebo ve smrti...

vychází v záříHodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/48656848-afterlove?from_search=true&from_srp=true&qid=KVPiw8EbJI&rank=1


Za hranicí naděje
LUCIE ZVĚŘOVÁ

Obálka: Hana Mičková

Jeden okamžik 
dokáže změnit vše!

Když si Daniel poprvé všimne Magdy, ta mu nevěnuje sebemenší pozornost. Když je však 
před maturitním ročníkem přiřadí do stejného týmu při orientačním běhu, zdá se, že je vše na 
dobré cestě. Ovšem Daniel brzy zjistí, že ke skutečné lásce vede ještě dlouhá cesta a že špatná 
rozhodnutí mohou zničit ve vašem životě úplně vše a už je nikdy nemůžete vrátit zpět!

Od autorky také vyšlo: 

vychází v říjnu

https://www.cooboo.cz/tituly/58703155/slzy-jsou-jen-pro-holky/


Tři kamarádky.
Poslední společné 
léto nadupané zážitky .

U Jedné náušnice
TEREZA KUČÍRKOVÁ
Obálka: Adéla Stopka

Některé věci jsou vyrobené tak, aby jejich dokonalost vynikla v páru. Osamocené smutní 
a chřadnou, ale ve dvojici vzkvétají. Tahle myšlenka stála za zrodem kavárny U Jedné náušnice, 
kde si zákazníci kromě výborné kávy mohou dopřát i prohlídku stovek lichých náušnic, které 
někdo našel a vyvěsil na nástěnku. Na svůj perfektní protějšek tu kromě šperků čekají i tři 
kamarádky, Matylda, Karolína a Sára, které zrovna odmaturovaly. Kromě školy je spojuje láska 
k plavání, zdá se ale, že jen jedna z nich bude moct na tomhle sportu založit svou budoucí 
kariéru. Jejich poslední společně strávené léto začíná a ponese se ve znamení hledání. Naleznou 
lásku, přátelství, sebepřijetí i novou životní vášeň? Zůstanou jedna pro druhou oporou?

vychází v září

Vítězka 
CooBoo 

hledá talent!



Neplavec
PETR HUGO ŠLIK

Obálka: TICHO 762

Dokáže Neplavec 
proplavat 

střední školou?

Honzovi je sedmnáct a chodí do třeťáku na střední. S učením nemá problémy, rodiče jsou 
v pohodě, spolužáci taky, s holkou randí, a dokonce sehnal i fajn brigádu. Jenže přes to 
všechno jeho život vůbec není easy. Má pocit, jako by se nemohl hnout z místa a všude kolem 
něj pomalu stoupala chladná kalná voda. A to je zlý, moc zlý. Honza je totiž neplavec.

vychází v září



Zimní contempo romance o přátelství 
i nenávisti, o princeznách i basketuNáhodou

PETRA MARTIŠKOVÁ
Obálka: Barbora Žižková



Zimní contempo romance o přátelství 
i nenávisti, o princeznách i basketu

Elena a Nathan. Princezna a basketbalista s temnou minulostí. Dva vysokoškoláci, 
které svedl dohromady osud i souhra nešťastných náhod a ani jednomu se to zrovna 
dvakrát nelíbí. Zatímco Nathan pohrdá vším, co Elena představuje – luxusním 
domovem, služebnictvem, ochrankou a společenskými akcemi, pro Elenu je Nathan 
křupan bez vychování. Jenže mezi všemi těmi hádkami a naschvály se mezi ně 
nečekaně vplíží láska, na kterou nejsou připraveni ani oni, ani jejich okolí.

vychází v říjnu 

Od autorky také vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/72914004/tajemstvi-obsidianu/
https://www.cooboo.cz/tituly/84993949/sila-obsidianu/
https://www.cooboo.cz/tituly/78704990/kouzlo-obsidianu/


Navždycky - box
NOFREEUSERNAMES

Ilustrace: Tereza Eager

Čtyři volně provázané 
romantické příběhy 

od Nofreeusernames 
teď i v boxu!

Navždycky, Miluju tě. Já vím, Letní noci a Jsme nevyhnutelní. Mei, Ava, Charlee a Harper. 
Čtyři hrdinky, každá jiná, každá hlavní postavou svého romantického příběhu. Přečtěte 
si čtveřici knížek plných humoru, lásky, chatů, obrázků, písniček, stories a popkulturních 
odkazů, tentokrát v dárkovém balení pěkně v duhovém boxu. Zamilujte se do příběhů 
Nofreeusernames zas a znovu!

vychází v říjnu

https://www.cooboo.cz/tituly/82781635/navzdycky/#productInfos
https://www.cooboo.cz/tituly/85885887/jsme-nevyhnutelni/
https://www.cooboo.cz/tituly/82781576/miluju-te-ja-vim/#productInfos
https://www.cooboo.cz/tituly/80124707/letni-noci/#productInfos


Solitaire
ALICE OSEMANOVÁ
Překlad: Romana Bičíková

https://www.cooboo.cz/tituly/87147179/solitaire/


Debutový román autorky Srdcerváčů, ve 
kterém se poprvé objevili Nick a Charlie 
Tori Springová by byla nejradši, kdyby ji všichni nechali na pokoji. Jenže svět, do 
kterého se narodila, je hlasitý a extrovertní: vypadá to, že každý po ní chce, aby se 
změnila a popřela sama sebe. Až na Michaela Holdena. Tenhle zvláštní kluk ji snad 
jako jediný bere takovou, jaká je. Když jejich střední školu šokuje anonymní skupina 
Solitaire, pokusí se Tori a Michael odhalit její tajemství. A možná během pátrání zjistí, 
že ve společnosti plné předsudků může jedno přátelství změnit úplně všechno…

vychází v červenci 

Od autorky také vyšlo:

Hodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/82538834/srdcervaci/
https://www.cooboo.cz/tituly/82110106/srdcervaci-rocenka/
https://www.cooboo.cz/tituly/52614382/srdcervaci-2/
https://www.cooboo.cz/tituly/84465920/srdcervaci-omalovanky/
https://www.cooboo.cz/tituly/62127712/srdcervaci-3/
https://www.cooboo.cz/tituly/77388753/letos-v-zime/
https://www.cooboo.cz/tituly/64685075/srdcervaci-4/
https://www.cooboo.cz/tituly/68791671/nick-a-charlie/
https://www.cooboo.cz/tituly/82404584/bez-lasky/


Láska a olivy
JENNA EVANS WELCHOVÁ

Překlad: Tereza Škařupová

Liv o svém otci moc nepřemýšlí – utekl od nich 
do Řecka, když byla malá, a zbyly jí

jenom vzpomínky na jejich společnou vášeň 
pro Atlantidu. Takže když ji najednou

zve na Santorini, aby mu přijela pomoct 
s natáčením dokumentu právě o ztraceném

městě, zrovna nadšená není. Nechce se nechat 
vcucnout zpátky do jeho světa. Určitě

taky nepotřebuje, aby se kolem ochomýtal 
okouzlující Theo. Pomalu však zjišťuje, 

že Atlantida asi nebude to jediné, kvůli čemu 
se s ní táta chce znovu setkat.

Už jste četli?

Jenna Evans Welchová 
chodila na střední školu ve Florencii, 

tančila v místních kašnách, 

jezdila mezi památkami na skútru 

a jedla příliš moc italského gelata. 

Nyní žije v Salt Lake City se svým 

manželem a synem. Více o ní 

se dozvíte na jennaevanswelch.com

Jacket design and illustration by Karin Granda
Author photo copyright © 2016 by Maggie Herbst/Echo Photography

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

https://www.cooboo.cz/tituly/81249896/laska-a-olivy/


Volné pokračování Lásky a gelata a Lásky 
a štěstí, tentokrát na řeckém ostrově Santorini.
Liv o svém otci moc nepřemýšlí – utekl od nich do Řecka, když byla malá, a zbyly jí 
jenom vzpomínky na jejich společnou vášeň pro Atlantidu. Takže když ji najednou 
zve na Santorini, aby mu přijela pomoct s natáčením dokumentu právě o ztraceném 
městě, zrovna nadšená není. Nechce se nechat vcucnout zpátky do jeho světa. Určitě 
taky nepotřebuje, aby se kolem ochomýtal okouzlující Theo. Pomalu však zjišťuje, že 
Atlantida asi nebude to jediné, kvůli čemu se s ní chce táta znovu setkat.

vychází v srpnu 

Od autorky také vyšlo:

Hodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/78780657/laska-gelato/
https://www.cooboo.cz/tituly/47173520/laska-stesti/


Vezmi si mé srdce
KASIE WESTOVÁ

Překlad: Adéla Špínová, obálka: Barbora Žižková

Et doluptae qui disti
blaborehenis

Uga. Abo. Et doluptae qui disti blaborehenis ipsum fugiatio 
blaniet voloratur, sus eos vendit litatus ciduntio. Nam, sae odis 
ea aut quo quia quam et fugit adi officiu mquiatur? Qui sinisci-
atem ipsanderio beritat quaecestrum, sitatet voles et doluptas-
pis et reptae. Itatum fuga. Et utectianis inctoris deste lab iniam 
eum verest, quam, que voloria aut vit voluptiist il iduntio ipis 
dolles molest, quias id quiate nis moluptae voloreptati aut est 
eictotatecum il ium que necab inullab isquam endigni hitat.

www.albatrosmedia.cz
CZ x Kč / SK x 

Kasie Westová
Přeložila Adéla Špínová

Ka
sie

 W
es

to
vá Vezmi si mé srdce

Ve
zm

i s
i m

é s
rd

ce

https://www.goodreads.com/book/show/62649027-borrow-my-heart?ref=nav_sb_ss_1_15


Lásku si koupit nemůžeš... 
ale zachránit se dá. 

Wren je zvyklá na to, že ji všichni považují za příliš organizovanou. Nestará se o druhé, 
drží se svého seznamu pravidel a žije si svůj život. Ale když do její oblíbené kavárny 
vejde Asher, kluk k nakousnutí, pravidla najednou letí z okna. 

Asher je okouzlující, dobře vypadá… a taky ho pěkně napálila holka, se kterou si 
dlouho psal online. A Wren se impulzivně rozhodne, že se bude tvářit, že to ona je 
dívka, na kterou Asher čeká, a zachrání ho před velkým trapasem. Najednou předstírá, 
že randí s klukem, o kterém nic neví. A je to úplně boží. 

Netrvá dlouho a už kvůli Asherovi porušuje další a další ze svých pravidel. Ale odpustí 
jí, až se dozví, že není ta, za kterou se vydává? Wren si tím není tak jistá. Pravidla totiž 
existují z určitého důvodu. 

vychází v listopadu 

Od autorky také vyšlo:

Hodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/82633388/laska-a-jine-ukoly/
https://www.cooboo.cz/tituly/62127575/mozna-tentokrat/
https://www.cooboo.cz/tituly/50148089/stesti-v-lasce/
https://www.cooboo.cz/tituly/35589506/nahradni-kluk/
https://www.cooboo.cz/tituly/82181987/p-s-libis-se-mi/
https://www.cooboo.cz/tituly/66794567/po-tvem-boku/
https://www.cooboo.cz/tituly/52534085/prvni-opravdovy-polibek/
https://www.cooboo.cz/tituly/73512865/okamzik-pravdy/
https://www.cooboo.cz/tituly/59951826/kluk-odvedle/
https://www.cooboo.cz/tituly/78205246/dokonale-leto/
https://www.cooboo.cz/tituly/83066817/vzdalenost-mezi-nami/


Spřízněné duše
SUSAN LEE

Překlad: Lucie Secká

Její ex ji chce zpátky. 
Její bývalý nejlepší 

kámoš je zase 
ve městě. Kdy se 
ze života Hannah 

stalo k-drama?

Hannah si celý příští rok dokonale rozplánovala - perfektní léto s jejím klukem Natem a pak 
poslední ročník střední s kamarády. Ale potom Nate udělá to, co dělávají všichni v jejím životě - 
opustí ji s tím, že nemají nic společného. On i všichni její kamarádi jsou teď nově posedlí 
k-popem a k-dramaty - a Hannah ne. Po letech, kdy se snažila své korejské kořeny potlačovat, 
aby zapadla, teď právě kvůli tomu vyčnívá.

Ale je tu někdo, kdo k-dramata zná přímo dokonale - dokonce v jednom hraje. Jacob Kim, 
její bývalý nejlepší kamarád, kterého neviděla celé roky. A protože se zoufale snaží získat 
aspoň chvilku oddechu od své slávy, mohl by být výlet zpátky do San Diega přesně tím, co 
potřebuje... tedy jestli on a Hannah přijdou na to, co se mezi nimi tehdy pokazilo. A taky jestli 
si poradí s novými city, které mezi nimi vznikají...

vychází v listopaduHodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/58939924-seoulmates?from_search=true&from_srp=true&qid=7DVkvVs6oN&rank=1


Valentýnské pokračování 
Vánočních prázdnin

So, This Is Love
TRACY ANDREEN
Překlad: Andrea Krajčovičová, obálka: Barbora Žižková

Finley i Arthur se po Vánocích vrací do Barringtonu a ani jeden z nich pořádně neví, jak to mezi 
nimi vlastně je – chodí spolu? Nechodí spolu? Co přesně znamenal kouzelný štědrovečerní 
polibek? Nepomáhají jim ani nepřátelsky naladění spolužáci, zvlášť jedna z holek, která si na 
Arthura evidentně brousí zuby a hází Finley i ostatním klacky pod nohy, seč jí síly stačí. Dokáže 
se Finley vyrovnat s nástrahami, které jí přinese nový semestr a příprava valentýnského plesu?

vychází v listopadu

Od autorky také vyšlo: 

Hodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/60703971-so-this-is-love
https://www.cooboo.cz/tituly/82868518/vanocni-prazdniny/


Odkaz lidské rasy
RADEK „STERAKDARY“ STARÝ

Obálka: František Sedláček

https://www.cooboo.cz/tituly/82270052/odkaz-lidske-rasy/


Druhý díl epické sci-fi série od 
youtubera Sterakdaryho

Umělá inteligence ovládla svět a mimozemská invaze Gorů prolomila obranu severní 
fronty. Nelítostná válka nyní probíhá po celé planetě. Eled a Drey se musí postavit 
hrozivé mechanické nákaze, a hlavně rozhodnout, co bude skutečný odkaz lidské 
rasy. Zachrání planetu Zemi lidé, nebo umělá inteligence? Anebo už je na jakoukoli 
záchranu příliš pozdě?

vychází v červenci 

V sérii také vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/82270040/odkaz-lidske-mysli/


Arila 4
RADEK „STERAKDARY“ STARÝ

Obálka: František Sedláček

obálka se 
připravuje



Vydejte se do fantastického 
světa Arily už počtvrté!

Vítězství v Citadele získalo všem drahocenný čas, během nějž se svět Aldonolu 
připravoval na příchod nevyhnutelného. Ale vypůjčený čas vypršel. Temnota z oblohy 
padá na lidský svět a bohové jdou do války. Arila si konečně přizná skutečný rozsah 
svých sil a zjistí, jestli je za ně připravena zaplatit krutou cenu. Sestoupí přízraky 
z nebes, nebo se pád temnoty ponese ve znamení jejich porážky?

vychází v listopadu 

V sérii také vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/78464866/arila-posledni-hvezda/
https://www.cooboo.cz/tituly/80677076/arila-stiny-citadely/
https://www.cooboo.cz/tituly/88100843/arila-stribrne-mesto/


Když Jelena bývala pouhou ochutnavačkou, byl její život 
jednodušší. Přežila a stala se klíčovou součástí rovnováhy sil 
mezi soupeřícími zeměmi Ixií a Sitií. Teď svou magii využívá 

k tomu, aby udržela mír a ochránila svůj vztah s Valekem. 
Najednou se však v obou zemích začíná ozývat odboj 

a Valekova práce i jeho život jsou v nebezpečí. Jelena se snaží 
odhalit své nepřátele a zároveň čelí nové výzvě: její magii 
cosi blokuje. A ona musí najít způsob, jak udržet naživu 

nejen sebe, ale i všechny a všechno, co je jí drahé.

Obsahuje také bonusovou novelu Studie ledu!

První díl nové fantasy série Hledači duší.

Kdysi býv� v sázce 
�n �jí �vot…

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / SK xx €

H 


Studie noci
MARIA V. SNYDEROVÁ
Překlad: Magdaléna Stárková

Magie, nebezpečí 
a intriky ve světě 

Sitie a Ixie nikdy nespí. 

Život Jeleny Zaltanové byl vždycky plný dobrodružství, ale nedávná ztráta jejích hledačských 
dovedností ji ohrožuje víc než kdy předtím. Zatímco zoufale hledá způsob, jak znovu získat 
svou magii, její nepřátelé se blíží a ani Ixie, ani Sitie už pro ni nejsou bezpečné. Rostoucí 
nesoulad mezi dvěma zeměmi a možnost blížící se války ohrožují všechno, co je Jeleně drahé. 

Valek je odhodlaný Jelenu ochránit, ale rychle mu dochází možnosti. Velitel ho podezírá 
z toho, že je jeho loajalita rozpolcena, a poprvé v životě před ním má tajemství. Tajemství, 
které ohrožuje životy Valeka, Jeleny i jejich spojenců. A zatímco se nájemný vrah a Hledačka 
duší ženou do nebezpečí, dojde jim, že Velitelovy plány jsou mnohem děsivější, než si kdy 
dokázali představit… 

Od autorky také vyšlo: 

vychází v srpnuHodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/79780967/studie-noci/
https://www.cooboo.cz/tituly/56925314/studie-ohne/
https://www.cooboo.cz/tituly/79291673/studie-stinu/
https://www.cooboo.cz/tituly/56925312/studie-kouzel/
https://www.cooboo.cz/tituly/56925310/studie-jedu/


Magie artušovských 
legend pokračuje! 
Dokáže Bree ovládnout 
vlastní síly?

Pokrevní cejch
TRACY DEONN
Překlad: Tereza Schlöglová

Bree si vždy přála pouze odhalit pravdu ohledně smrti svojí matky. A tak se vetřela do řádu 
mýtonošů, tajného společenství potomků rytířů krále Artuše – a tam objevila své vlastní síly 
poděděné po předcích. A teď se Bree stala někým novým. Médiem. Krvečárnou. Dědičkou. Ale 
prastará válka mezi démony a řádem se blíží ke smrtícímu vrcholu. A Nick, mýtonoš, do kterého se 
Bree zamilovala, byl unesen. Bree chce bojovat, ale regenti, kteří řádu vládnou, jí to nedovolí. Pro 
ně je jen neznámá holka s podivnými silami a jakožto živoucí kotva kouzla, které uchovává cyklus 
mýtonošů, musí být ochráněna. Když regenti prokážou, že jsou ochotní udělat cokoli, aby válku 
utajili, Bree a její přátelé se musí vydat Nicka zachránit sami. Ale nepřátelé jsou všude a Breeiny 
síly jsou nepředvídatelné a nebezpečné. A taky nedokáže uniknout rostoucí přitažlivosti, kterou 
cítí k Selwynovi, mágovi, který slíbil, že bude Nicka až do smrti ochraňovat. Pokud chce Bree 
doufat, že se jí podaří zachránit sebe a ty, které miluje, musí se naučit ovládat své síly, od předků, 
kteří jimi vládli jako první.

vychází v srpnu

V sérii také vyšlo:

Hodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/77918763/pokrevni-cejch/
https://www.cooboo.cz/tituly/77474153/mytonosi/


Nezkrotná říše
STACEY MARIE BROWN

Překlad: Veronika Trusová, obálka Adéla Stopka

Návrat do rozdělené 
Budapešti, kde mezi 

lidmi a vílami panuje 
čím dál větší napětí...

Brexley přežila strádání i mučení, dokonce i Warwicka Farkase, brutální legendu, která ji 
pořád straší ve snech, vlévá se jí do myšlenek a života. Kvůli jeho zradě se stala zajatkyní 
Kiliána, nádherného pána všech budapešťských fae. Její život však najednou úplně změní 
směr, cosi naruší křehké spojenectví mezi lidmi a fae a sama Brexley se ocitne uprostřed dění.

Týdny plynou a ona zjistí, že Kilián není ten zlovolný vůdce, o kterém slýchala. Čím víc času 
spolu stráví, tím víc se jejich vztah proměňuje. Když se ale ukáže starý známý, Brexley dostane 
šanci uniknout… a pak celý její svět exploduje. Je vržena do sítě politiky, touhy, zrady, lží 
a pravd, která otřese jejími základy, vírou v to, kdo je a čemu věří – a komu může důvěřovat. 
Mezi dobrem a zlem už není jasná hranice. 

Brexley je teď na útěku před oběma stranami a musí rozplést uzel lží a podvodů, než se stane 
další obětí nezkrotné vílí říše.

V sérii také vyšlo:

vychází v záříHodnocení Goodreads

Autorka přijede na

2O23

https://www.goodreads.com/book/show/56428143-wild-lands?ref=nav_sb_ss_1_10
https://www.cooboo.cz/tituly/82404593/divoka-rise/


Rozpolcená Šanghaj 
musí čelit útoku - a s ní 
i Juliette a Roma!

Naše bouřlivé konce
CHLOE GONG
Překlad: Kristýna Suchomelová

Píše se rok 1927 a Šanghaj se chvěje na okraji revoluce. Poté, co Juliette obětovala svůj vztah 
s Romou, aby ho uchránila před smrtí, stala se z ní dívka na válečné stezce. Stačí jeden špatný 
krok a její bratranec si uzme místo dědice Šarlatových. Jedinou možností, jak zachránit 
kluka, kterého miluje, před hněvem svého gangu, je zařídit, aby toužil po její smrti za to, že 
chladnokrevně zavraždila jeho nejlepšího přítele. Kdyby byla Juliette skutečně vinna zločinem, 
který Roma věří, že spáchala, nejspíš by bylo jeho odmítnutí méně bolestivé. Roma se pořád 
nemůže vzpamatovat z Marshallova úmrtí a jeho bratranec Benedikt s ním sotva promluví. Roma 
ví, že je to všechno jeho chyba, že si znovu vpustil nemilosrdnou Juliette zpátky do života, a je 
odhodlaný věci napravit – i kdyby to znamenalo zabít dívku, kterou stejně nenávidí, jako miluje. 
Pak se ve městě objeví nové smrtelné nebezpečí, a i když tajemství Juliette a Romu rozdělují, 
musí spolupracovat, pokud chtějí tuhle hrozbu jednou provždy ukončit. Šanghaj už je v bodu 
zlomu: šepoty o občanské válce jsou každým dnem hlasitější a nadvláda gangů čelí hrozbě 
úplného konce. Dvojice musí odložit své rozbroje a bojovat s monstry i politikou. Ale pořád nejsou 
připraveni na tu největší hrozbu vůbec: jak ochránit své srdce před tím druhým. 

vychází v říjnu

V sérii také vyšlo:

Hodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/44084762-our-violent-ends?ref=nav_sb_ss_1_11
https://www.cooboo.cz/tituly/79192242/nase-zakazane-vasne/


www.albatrosmedia.cz
CZ 329 Kč / SK 12,99  €

Dash a Lily už spolu randí skoro rok, ale 
celé tohle období nebylo zrovna zalité 

sluncem. Lilyin milovaný děda totiž 
prodělal infarkt a jeho zdlouhavé a náročné 
zotavování se na její jinak obvykle slunečné 

povaze dost podepsalo.

Do Vánoc – nejoblíbenějšího Lilyina období 
v roce – zbývá už jen dvanáct dní a Dash, 

její bratr Langston a jejich nejbližší přátelé 
se musí vrhnout do víru Manhattanu , aby 

Lily pomohli znovu objevit jedinečné kouzlo 
předvánočního zasněženého New Yorku . DV

AN
ÁC

T 
DN

Í D
AS

HE
 &

 LI
LY

RA
C

H
EL

 C
O

H
N

O
VÁ

&
 D

AV
ID

 L
EV

IT
H

A
N

Dvanáct dní Dashe & Lily
DAVID LEVITHAN, RACHEL COHNOVÁ

Překlad: Veronika Trusová

A znovu je tu předvánoční 
Manhattan. A k tomu 

jedno bolavé srdce, které 
potřebuje uzdravit.

Dash a Lily už spolu randí skoro rok, ale celé tohle období nebylo zrovna zalité sluncem. Lilyin 
milovaný děda totiž prodělal infarkt a jeho zdlouhavé a náročné zotavování se na její jinak 
obvykle slunečné povaze dost podepsalo.

Do Vánoc – Lilyina nejoblíbenějšího období v roce – zbývá už jen dvanáct dní a Dash, její bratr 
Langston a jejich nejbližší přátelé se musí vrhnout do víru Manhattanu, aby Lily pomohli 
znovu objevit jedinečné kouzlo předvánočního zasněženého New Yorku.

V sérii také vyšlo: 

vychází v říjnuHodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/26258306-the-twelve-days-of-dash-lily
https://www.cooboo.cz/tituly/69324028/dash-lily-kniha-prani/


Vraťte se na královskou 
svatbu v pokračování 
pohádkového příběhu 
Tokijského motýla.

Tokijský sen
EMIKO JEAN
Překlad: Magdaléna Stárková

Izumi se jednoho dne dozvěděla, že její otec je japonským korunním princem, a přes noc se tak 
stala princeznou. Dokázala překonat intrikující sestřenice, vlezlé novináře i obrovský skandál 
a nakonec našla své místo. Její kdysi osobní strážce, nyní přítel je dokonalost sama. Její smradlavý 
pes Tamagoči s ní žije v Tokiu. Její rodiče navázali na svůj vysokoškolský románek a zasnoubili se. 
Schyluje se k svatbě, jenomže... Císařská rada má s takovým manželstvím problém, neboť Izumi 
ani její matka nejsou urozené. Zdá se, že vyhlídky na pohádkově šťastný konec jsou v troskách, 
do toho Izumin kluk učiní šokující rozhodnutí o jejich vztahu. Jako by se jí všechno hroutilo pod 
rukama. Izumi musí napnout všechny síly, aby se jí to podařilo zvrátit - což znamená být ještě 
princeznovatější princeznou, než si kdy představovala. Jakou cenu však bude muset zaplatit? Když 
se rozhodne zachránit štěstí svých rodičů, bude to pro ni znamenat, že musí obětovat to svoje? 
Dokáže si najít vlastní cestu a následovat touhy svého srdce? 

vychází v říjnu

Již vyšlo:

Hodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/58724940-tokyo-dreaming?ref=nav_sb_ss_1_14
https://www.cooboo.cz/tituly/63169920/tokijsky-motyl/


The Last of Us
NEIL DRUCKMAN

Překlad: Alžběta Kalinová

https://www.goodreads.com/book/show/18101264-the-last-of-us


Svět už nikdy 
nebude jako dřív!

Před devatenácti lety došlo k epidemii, kdy parazitická houba zabila většinu světové 
populace. V jedné z mála zbývajících karanténních zón začíná třináctiletá Ellie nový 
život jako svěřenkyně vojenské internátní školy, kde ji přátelství se spolužačkou Riley 
přivede na první výlet do vnějšího světa. Za zdmi města, které znají, jsou Ellie a Riley 
brzy konfrontovány s násilným způsobem života povstalecké skupiny - a s obludnými 
oběťmi infekce!

vychází v říjnu Hodnocení Goodreads



Tvůj příběh
RUTA SEPETYSOVÁ

Překlad: Petr Eliáš

https://www.goodreads.com/book/show/62296519-you


Mistrovské rady pro psavce od báječné 
a jedinečné Ruty Sepetysové

Ruta Sepetysová ve své knize rad pro začínající spisovatele vybízí čtenáře k tomu, aby 
nahlédli do svého nitra a odkryli vzpomínky. Díky tomu můžou nalézt svůj autentický 
spisovatelský hlas a pozoruhodné detaily, které jen čekají na to, až je zvěční na papíře. 
Autorka tyto rady umně prokládá vtipnými příběhy z vlastního života, které vždy 
ilustrují jeden aspekt spisovatelského řemesla (jako je zápletka, vývoj postav nebo 
dialog), a následně čtenáři předkládá řadu námětů k psaní a cvičení.

vychází v listopadu 

Od autorky také vyšlo:

Hodnocení Goodreads

https://www.cooboo.cz/tituly/18096291/potrhana-kridla/
https://www.cooboo.cz/tituly/83697028/v-sedych-tonech-broz/
https://www.cooboo.cz/tituly/79192490/sul-more/
https://www.cooboo.cz/tituly/56049363/mlcici-fontany/
https://www.cooboo.cz/tituly/77918604/musim-te-zradit/
https://www.cooboo.cz/tituly/78205294/v-sedych-tonech-graficky-roman/


Lukáš superhrdina 2: Hororové prázdniny
DANA BÖHM

Obálka: Ester Kuchynková

Hororový tábor 
Koťátko! Hurá! 

Hurá! Hurá! 

Konečně jsou tu prázdniny a Lukman s kamarády vyráží na nejlepší tábor na světě! Na tábor, 
kam nejezdí žádné máčenky, ale opravdoví superhrdinové a superhrdinky! Bohužel letos 
rodiče poslali i Petrova mladšího bratra, který se snad ještě počurává, a jednoho z vedoucích 
se rozhodl dělat starší brácha Honzy Jana. Snad nebudou v Lukmanově týmu…

Navíc jim rodiče zabavili mobilní telefony, protože tam prý jedou za opravdovými zážitky, a 
ne pařit, a aby toho nebylo málo, vetřel se do jejich party i Albert. Takové hororové prázdniny 
si snad nikdo z nich nezaslouží! Proti tomu se nějaký boj proti zlé příšeře, zombíkům či jiným 
nástrahám táborových vedoucích zdá jako úplná brnkačka. Jestli tyhle prázdniny přežijí, tak 
jedině o vlásek.

Od autorky také vyšlo: 

vychází v září

https://www.cooboo.cz/tituly/81447205/lukas-superhrdina/#productInfos


vychází v listopadu

V sérii také vyšlo:

Deník malého poseroutky 18
JEFF KINNEY
Překlad: Veronika Volhejnová

Pro Grega He¶leyho zatím škola nebyla právě procházkou růžovým sadem. Když tedy hrozí 
uzavření rozpadající se budovy, nijak zvlášť nešťastný z toho není.
Jenomže potom se ukáže, že v takovém případě ho pošlou do jiné školy než jeho nejlepšího 
kamaráda Rowleyho Je¶ersona, a to úplně mění situaci. Dokážou Greg a jeho spolužáci zachránit 
školu dřív, než se její brána definitivně uzavře? Nebo pro Grega začíná úplně nová životní kapitola?

Hodnocení Goodreads

https://www.goodreads.com/book/show/98653245-no-brainer?from_search=true&from_srp=true&qid=tBlRfyjo43&rank=2
https://www.cooboo.cz/tituly/80676986/denik-maleho-poseroutky-17-wibuch-plyny/
https://www.cooboo.cz/tituly/52926300/denik-maleho-poseroutky-16-velka-sance/
https://www.cooboo.cz/tituly/52926181/denik-maleho-poseroutky-15-sama-voda/
https://www.cooboo.cz/tituly/83300281/denik-maleho-poseroutky-14-na-spadnuti/
https://www.cooboo.cz/tituly/82838791/denik-maleho-poseroutky-13-radosti-zimy/
https://www.cooboo.cz/tituly/66812747/denik-maleho-poseroutky-12-vyprava-za-teplem/


Ediční plán CooBoo 
2023 – druhá část

 
www.cooboo.cz
fb.com/cooboo

instagram.com/cooboo_redakce 

Knihy lze zakoupit na www.albatrosmedia.cz
E-mail: eshop@albatrosmedia.cz

Telefon: 800 555 513




